
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

 

Warszawa, dnia 13 czerwca 2017 r. 

Poz. 44 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 8  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 1) 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do przygotowania projektu 

pilotażowego realizowanego na szwedzkim rynku budownictwa mieszkaniowego przez 

polskie podmioty prowadzące działalność gospodarczą w zakresie budownictwa 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Infrastruktury i Budownictwa nr 18 z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu do przygotowania projektu pilotażowego realizowanego na 

szwedzkim rynku budownictwa mieszkaniowego przez polskie podmioty prowadzące działalność 

gospodarczą w zakresie budownictwa (Dz. Urz. Min. Infr. i Bud. poz. 31) w § 1 w ust. 2 pkt 3 liczbę 

„15” zastępuje się liczbą „30”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury i Budownictwa: A. Adamczyk 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                      
1) 

Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem administracji rządowej - budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury 

i Budownictwa (Dz. U. poz. 1907 i 2094 oraz z 2017 r. poz. 1076). 

 


		2017-06-13T10:36:36+0200




